
Miejsce obrad
Wydział Filologiczny Uniwersytetu Łódzkiego

ul. Pomorska 171/173

Dojazd z dworca Łódź-Widzew

Tramwaj 9: należy wsiąść w tramwaj linii 9 na przystanku Rokicińska-Rondo Inwalidów (9A – w 
kierunku Włókniarzy/Legionów lub 9B – w kierunku Zdrowie) w kierunku przystanku Zdrowie i 
wysiąść na ósmym przystanku (Kopcińskiego-Narutowicza). Następnie wsiąść w tramwaj linii 
12/18 i wysiąść na drugim przystanku (Narutowicza-Radiostacja), czas przejazdu (z przesiadką): 
ok. 30 minut

Dojazd z dworca Łódź-Kaliska



tramwaj nr 12: należy wsiąść na przystanku Łódź Kaliska w kierunku przystanku Stoki i wysiąść 
na piętnastym przystanku (Narutowicza-Radiostacja), czas przejazdu ok. 40 minut

tramwaj nr 18: należy wsiąść na przystanku Łódź Kaliska w kierunku przystanku Telefoniczna-
Zajezdnia i wysiąść na czternastym przystanku (Narutowicza-Radiostacja),czas przejazdu ok. 40 
minut

Dojazd z dworca Łódź-Fabryczna

Autobus linii 58A i 58B: należy wsiąść do autobusu na przystanku Łódź Fabryczna i wysiąść na 
piątym przystanku (Narutowicza-Radiostacja), czas przejazdu: ok. 10 minut

Tramwaje linii 12 i 18: należy wsiąść do tramwaju na przystanku Łódź-Fabryczna w kierunku 
Stoki/Telefoniczna-Zajezdnia i wysiąść na piątym przystanku (Narutowicza-Radiostacja), czas 
przejazdu: ok. 10 minut

Dojazd ze stacji Łódź-Stoki

Autobus linii 58A:należy wsiąść na przystanku Poronińska-Dw. Łódź-Stoki i wysiąść na piątym 
przystanku (Narutowicza-Radiostacja), czas przejazdu: ok. 10 minut

Bilety komunikacji miejskiej można nabyć w kioskach (m.in. na dworcach), w automatach 
biletowych stacjonarnych oraz automatach znajdujących się w każdym tramwaju i autobusie. 
Obowiązują bilety czasowe. Bilet ważny jest od momentu skasowania i pozwala na przesiadanie się
między autobusami i tramwajami.

Szczegółowe informacje o rozkładach jazdy i aktualnej taryfie można znaleźć na stronie Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego: www.mpk.lodz.pl



Dojazd samochodem

Parkingi znajdują się przy Wydziale Filologicznym oraz na ul. Lumumby.

• zjazd z autostrady na węźle w Strykowie



• zjazd z autostrady A1 w Natolinie (nr 21)

• zjazd z autostrady A1 w dzielnicy Łódź-Widzew (nr 22)


